
Stanovy spolku 

Boby Fleisch Golf Club z.s. 



- 2 -

1. PREAMBULE..............................................................................................................3

2. OBECNÁ USTANOVENÍ.............................................................................................3

3. NÁZEV A SÍDLO SPOLKU..........................................................................................3

4. SYMBOLY SPOLKU....................................................................................................3

5. INTERNETOVÉ STRÁNKY.........................................................................................3

6. ÚČEL SPOLKU...........................................................................................................3

7. ČINNOST SPOLKU.....................................................................................................4

8. DRUHY ČLENSTVÍ.....................................................................................................4

9. NABÝVÁNÍ ČLENSTVÍ................................................................................................5

10. PŘÍSPĚVKY................................................................................................................5

11. PRÁVA A POVINNOSTI ČLENŮ.................................................................................5

12. PŘEVOD ČLENSTVÍ...................................................................................................6

13. ZÁNIK ČLENSTVÍ.......................................................................................................6

14. SEZNAM ČLENŮ........................................................................................................8

15. DORUČOVÁNÍ............................................................................................................8

16. ORGÁNY SPOLKU......................................................................................................8

17. MAJETEK A ZÁVAZKY SPOLKU..............................................................................10

18. ZPŮSOB HOSPODAŘENÍ SPOLKU.........................................................................11

19. ZRUŠENÍ SPOLKU...................................................................................................11

20. ZÁNIK SPOLKU........................................................................................................11

21. PLATNOST A ÚČINNOST STANOV.........................................................................11



- 3 -

I.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. PREAMBULE

Boby Fleisch Golf Club z.s. byl založen dne 11. 11. 2021 ze svobodné vůle těchto 
zakladatelů: MVDr. Ing. Lubomír  Savov , Miroslav Nožička  a MUDr. Ivan Pařízek . 
Tito  zakladatelé  projevili  společný  zájem navázat  na  dvacetiletou  tradici  pořádání 
série věhlasných golfových turnajů v rámci Boby Fleisch Golf Tour a založením tohoto 
golfového klubu realizovali cíl vytvořit platformu pro společné sportovní, společenské 
a charitativní aktivity jeho současných i budoucích členů. Zakladatelé přitom uznávají 
Českou golfovou federaci jako národní autoritu s návazností na Evropskou golfovou 
asociaci  a The Royal & Ancient Golf Club of St Andrews. Zakladatelé zároveň při 
založení tohoto golfového klubu deklarovali, že v duchu golfové etikety mají v úmyslu 
zajišťovat veškeré činnosti v duchu fait play. Za účelem naplňování shora uvedených 
cílů a úmyslů se usnesli na těchto stanovách.

2. OBECNÁ USTANOVENÍ

2.1 Boby Fleisch Golf Club z.s. je spolkem ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

2.2 Boby Fleisch Golf Club z.s. je založen na dobu neurčitou.

2.3 Spolku Boby Fleisch Golf Club z.s. bylo přiděleno identifikační číslo: 14102919

3. NÁZEV A SÍDLO SPOLKU

3.1 Název spolku zní  Boby Fleisch  Golf  Club  z.s.  (dále  také jen „spolek“).  Zkrácený 
název spolku zní Boby Fleisch Golf Club nebo BFGC.  

3.2 Sídlem spolku je Dolní Brusnice 130, 544 72 Bílá Třemešná

4. SYMBOLY SPOLKU

4.1 Symbolem spolku je tento znak: (bude doplněno) 

5. INTERNETOVÉ STRÁNKY

5.1 Internetové  stránky  spolku  jsou  umístěny  na  adrese:  www.bfgc.cz  (dále  také  jen 
„internetové stránky“), na nichž se zveřejňují informace členy a pro veřejnost.  

6. ÚČEL SPOLKU

6.1 Účelem spolku je zejména: 

a) vytváření  a  zajišťování  podmínek  pro  golfový  sport,  především  v zájmu 
sportovního  a  společenského  vyžití  členů  spolku  včetně  veškerých  služeb 
s touto činností spojených; a

b) vytváření prostoru pro tvorbu a/nebo podporu různých charitativních projektů.



- 4 -

7. ČINNOST SPOLKU

7.1 Mezi hlavní činnosti spolku patří zejména:

a) vytváření  a  zajišťování  podmínek  pro  golfový  sport  a  organizování  činnosti 
sportovního golfového klubu;

b) organizování  sportovních,  zejména golfových soutěží  při  využití  partnerských 
golfových hřišť;

c) podpora výkonnostního růstu členů;

d) podpora a propagace golfu jako sportu pro širokou veřejnost;

e) vzdělávání a školení;

f) spolupráce  s Českou  golfovou  federací,  orgány  státní  správy,  samosprávy 
a s ostatními sportovními organizacemi.

7.2 Vedle hlavní činnosti může spolek vyvíjet vedlejší hospodářskou činnost spočívající 
v podnikání,  spočívá-li  její  předmět  v podpoře  účelu  spolku  nebo  v hospodárném 
využití  spolkového  majetku.  Jedná  se  zejména  o  výrobu  ,  obchod  a  služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. Další vedlejší činností spolku 
může být tvorba nebo podpora různých charitativních projektů.

II.
ČLENSTVÍ A PŘÍSPĚVKY

8. DRUHY ČLENSTVÍ

8.1 Druhy členství ve spolku jsou:

a) Aktivní členství

Aktivní členství může na základě rozhodnutí předsednictva spolku nabýt fyzická 
osoba.

b) Čestné členství

Čestné členství může na základě rozhodnutí předsednictva spolku nabýt fyzická 
osoba, zejména pokud se svou činností významně podílela na rozvoji spolku.  

c) Účelové členství

Účelové  členství  může  nabýt  fyzická  osoba  na  dobu  určitou  stanovenou 
předsednictvem spolku, jestliže svou herní výkonností může zvýšit výkonnost 
družstev  při  reprezentaci  spolku.  Další  podmínky účelového  členství  stanoví 
svým rozhodnutím předsednictvo spolku.



- 5 -

9. NABÝVÁNÍ ČLENSTVÍ

9.1 Členství  ve  spolku  může nabýt  pouze  fyzická  osoba  po  splnění  všech podmínek 
uvedených v těchto stanovách na základě rozhodnutí předsednictva spolku. Žadatel 
o členství nemá právní nárok na nabytí členství.

9.2 O nabytí všech druhů členství ve spolku rozhoduje předsednictvo spolku. Podmínkou 
nabytí  aktivního  členství  je  písemná  žádost  žadatele  o  členství  doplněná  dvěma 
písemnými doporučeními členů spolku s aktivním členstvím. Podmínkou pro nabytí 
čestného  a  účelového  členství  je  písemný  souhlas  kandidáta.  Splněním  těchto 
podmínek  žadatel  nebo  kandidát  projevuje  vůli  být  vázán  těmito  stanovami  od 
okamžiku, kdy se stane členem spolku. Žádost o přijetí  za aktivního člena spolku, 
stejně jako souhlas  s nabytím čestného nebo účelového členství,  musí  obsahovat 
identifikaci žadatele nebo kandidáta a musí jím být podepsána. Je-li žadatelem nebo 
kandidátem fyzická osoba, která dosud nenabyla plné svéprávnosti, podepisuje za ni 
žádost  nebo  souhlas  její  zákonný  zástupce.  Rozhodnutí  předsednictva  spolku  o 
žádosti o členství nemusí být odůvodněno. 

9.3 Práva a povinnosti  vyplývající  z členství  ve spolku může vykonávat  pouze fyzická 
osoba, která nabyla členství (nepřenositelnost členství). 

10. PŘÍSPĚVKY

10.1 Výše  a  splatnost  příspěvků,  sankcí  za  prodlení  s plněním  platebních  povinností 
a dalších cen a poplatků stanovuje předsednictvo spolku.  

11. PRÁVA A POVINNOSTI ČLENŮ

11.1 Rozsah členských práv a povinností  je dán druhem členství.  Členská práva, která 
přísluší všem členům:

a) účastnit se sportovní, kulturní, charitativní a společenské činnosti spolku;

b) být alespoň jednou ročně informován o činnosti spolku;

c) podávat podněty a připomínky k činnosti spolku a vznášet odůvodněné dotazy 
vůči orgánům spolku;

d) žádat předsednictvo o výpis nebo potvrzení ze seznamu členů spolku;

e) ukončit kdykoli své členství.

11.2 Právo užívat všechny benefity plynoucí z členství ve spolku přísluší aktivním členům 
po úplném uhrazení ročního klubového příspěvku a čestným členům bez návaznosti 
na  úhradu  ročního  klubového  příspěvku. Práva  členů  s účelovým  členstvím 
individuálně  upravuje  předsednictvo  spolku.  Veškerá  práva  pro  všechny  druhy 
členství  mohou  být  dočasně  omezena  na  základě  odůvodněného  rozhodnutí 
předsednictva spolku.

11.3 Nesplní-li člen ve stanoveném termínu splatnosti jakoukoliv svoji platební povinnost 
vůči  spolku,  je  předsednictvo  jménem  spolku  oprávněno  omezit  tomuto  členovi 
využívání  všech jeho členských výhod,  např.  tzv.  „zablokováním člena na serveru 
České  golfové  federace  pro  soutěžní  hru“.  Neuhradí-li  však  člen  roční  klubový 
příspěvek,  jsou tomuto členovi  do okamžiku úplné úhrady tohoto závazku,  včetně 



- 6 -

navazujících  sankcí,  odepřena  veškerá  členská  práva. Tím  nejsou  dotčena  jiná 
oprávnění spolku dle těchto stanov nebo zákonných ustanovení.

11.4 Každý člen spolku má povinnost:

a) řádně a včas platit  členské příspěvky a jiné poplatky stanovené pravidly pro 
stanovení výše příspěvků a poplatků (s výjimkou čestných členů spolku, kteří 
nejsou povinni platit příspěvky);

b) podílet  se podle svých možností  a schopností  na naplňování  účelu a hlavní 
činnosti  spolku,  případně  vedlejší  hospodářské  nebo  charitativní  činnosti 
spolku;

c) řádně plnit funkce a úkoly, kterými byl pověřen předsednictvem spolku;

d) chránit zájmy a zachovávat dobré jméno spolku a jeho majetek;

e) šetřit,  chránit  a  zvelebovat  majetek,  který  slouží  spolku  k  zabezpečení  jeho 
činnosti;

f) dodržovat stanovy a ostatní vnitřní předpisy spolku, základní normy sportovního 
chování, pravidla golfu a golfovou etiketu; a

g) jednat  v  souladu  s  rozhodnutími  orgánů  spolku  přijatými  v souladu  s těmito 
stanovami.

12. PŘEVOD ČLENSTVÍ

12.1 Práva a povinnosti vyplývající z aktivního členství jsou převoditelná na jiné osoby za 
následujících podmínek:

a) osoba, na kterou mají být převedena práva a povinnosti, plynoucí z členství ve 
spolku, musí s tímto převodem souhlasit a musí splňovat podmínky pro nabytí 
členství ve spolku dle těchto stanov a doručit předsednictvu spolku písemnou 
žádost o schválení nabytí členství jeho převodem;

b) převádějící člen nemá vůči spolku žádné nedoplatky ani jiné závazky;

c) předsednictvo spolku rozhodne o povolení převodu členství.

12.2 Rozhodnutí předsednictva spolku o převodu členství nemusí být odůvodněno.

13. ZÁNIK ČLENSTVÍ

13.1 Členství ve spolku zaniká:

a) vystoupením člena; 

b) vyloučením člena

c) uplynutím doby u členství s omezenou dobou trvání;

d) zánikem členství pro nezaplacení dle článku 13.6 těchto stanov;



- 7 -

e) úmrtím člena;

f) zánikem spolku bez právního nástupce.

13.2 Každý  člen  je  oprávněn  kdykoli  vystoupit  ze  spolku,  a  to  na  základě  písemného 
oznámení o vystoupení. Oznámení o vystoupení se doručuje předsednictvu spolku 
a členství  zaniká  dnem  31.  prosince  roku,  v němž  bylo  oznámení  o  vystoupení 
doručeno spolku. 

13.3 Pokud člen spolku:

a) poruší  své  povinnosti  vyplývající  z jeho  členství,  zákona,  z těchto  stanov, 
interních předpisů spolku anebo rozhodnutí orgánů spolku přijatých v souladu 
s těmito stanovami;

b) poruší základní normy sportovního chování, pravidla golfu a golfovou etiketu; 
nebo

c) poškodí zájmy, dobré jméno nebo majetek spolku,

je  předsednictvo  spolku  vedle  dalších  oprávnění  plynoucích  z  těchto  stanov 
oprávněno udělit tomuto členovi následující disciplinární opatření:

1) varování; nebo

2) varování s pozastavením práv plynoucích mu z článku  11.2 těchto stanov na 
dobu nejvýše šesti (6) měsíců.

Rozhodnutí  o  udělení  disciplinárních  opatření  musí  být  odůvodněné  a  nabývá 
účinnosti  dnem jeho doručení  členovi.  Proti  udělení  disciplinárního  opatření  podle 
tohoto článku není přípustný opravný prostředek.

13.4 Předsednictvo spolku je oprávněno rozhodnout o vyloučení člena spolku, pokud člen:

a) závažným způsobem poruší  své povinnosti  vyplývající  z jeho členství, těchto 
stanov,  interních  předpisů  spolku  anebo  rozhodnutí  orgánů  spolku  přijatých 
v souladu  s těmito  stanovami  a  nezjedná  nápravu  ani  v přiměřené  lhůtě  po 
výzvě spolku;

b) závažným  a  neodčinitelným  způsobem  poruší  základní  normy  sportovního 
chování, pravidla golfu a golfovou etiketu;

c) závažným  a  neodčinitelným  způsobem  poškodí  zájmy,  dobré  jméno  nebo 
majetek spolku; nebo

d) se dopustí zavrženíhodného jednání vůči jinému členu spolku či vůči spolku.

13.5 Rozhodnutí o vyloučení člena musí být předsednictvem spolku odůvodněné a nabývá 
účinnosti  dnem  jeho  doručení  členovi. Avšak  tento  člen  má  právo  předsednictvu 
doložit  vše,  co  mu  je  ve  věci  vyloučení  k prospěchu  a  do  patnácti  (15)  dnů  od 
doručení  rozhodnutí  může  předsednictvo  požádat  o  opakovaný  přezkum  důvodů 
vedoucích k jeho vyloučení. Vyloučený člen pak může do tří  měsíců od doručení 
konečného rozhodnutí předsednictva o svém vyloučení navrhnout soudu, aby rozhodl 
o neplatnosti vyloučení, jinak toto právo zaniká.



- 8 -

13.6 Členství  ve spolku zaniká i  v případě,  že člen neuhradí  jakýkoliv  splatný závazek 
nebo nesplní jinou platební povinnost stanovenou těmito stanovami nebo na základě 
těchto stanov ani v náhradní lhůtě čtrnácti (14) dnů po doručení dodatečné výzvy 
prezidenta  spolku  k jeho  úhradě a  člen bude  v této  výzvě  o  možných důsledcích 
nesplnění předmětné povinnosti poučen. 

13.7 Ve všech případech zániku členství ve spolku člen nemá nárok na vrácení žádných 
příspěvků (ani splátek) ani jiný nárok na finanční vyrovnání.  

14. SEZNAM ČLENŮ

14.1 Spolek  vede  seznam členů  elektronickou  formou.  Seznam členů  obsahuje  jméno 
a příjmení  člena,  datum narození,  bydliště,  doručovací  elektronickou  adresu,  druh 
členství a evidenci členských příspěvků včetně příslušenství. 

14.2 Příslušné údaje se zapisují či vymazávají bez zbytečného odkladu poté, kdy se o nich 
či o jejich změně předsednictvo spolku dozví.

14.3 Seznam  členů  nebude  zpřístupněn  jiným  osobám  než  členům  spolku.  Údaje  o 
členech spolku mohou být zpřístupněny v nezbytném rozsahu orgánům státní správy 
a územních samospráv, a to zejména v souvislosti  s žádostmi o poskytnutí  dotací, 
grantů či jiných příspěvků ze státního či jiného veřejného rozpočtu. 

14.4 Každý člen, a to i bývalý, obdrží na základě písemné žádosti výpis ze seznamu členů 
obsahující  údaje o své osobě,  popřípadě potvrzení,  že tyto údaje byly vymazány. 
Namísto zemřelého člena může o potvrzení požádat jeho manžel, dítě nebo rodič, 
a není-li žádný z nich, může o vydání potvrzení žádat jiná osoba blízká nebo dědic, 
prokáží-li zájem hodný právní ochrany. 

14.5 Spolek je oprávněn požadovat úhradu nákladů za pořízení výpisu nebo potvrzení ze 
seznamu členů.  

15. DORUČOVÁNÍ

15.1 Není-li  v těchto stanovách výslovně uvedeno jinak,  veškerá rozhodnutí,  oznámení, 
informace a jiná sdělení  dle těchto stanov (dále jen „oznámení“)  doručuje spolek 
členům elektronicky na doručovací elektronické adresy uvedené v seznamu členů.

15.2 Oznámení  určená  všem  členům  spolku  též  může  spolek  zveřejňovat  na  svých 
internetových stránkách.  

III. 
ORGÁNY SPOLKU

16. ORGÁNY SPOLKU JSOU : 

1. PREZIDENT

            2. PŘEDSEDNICTVO



- 9 -

16.1 Prezident je  statutárním orgánem spolku.

16.2 Prezident zastupuje spolek ve všech záležitostech samostatně. Prezident je oprávněn  udělit za 
spolek zmocnění. .

16.3 Jednání předsednictva spolku jsou neveřejná, s výjimkou pozvaných hostů, neurčí-li 
předsednictvo jinak.

16.4 Předsednictvo spolku má tři (3) členy:

a) prezident;

b) 1. viceprezident; 

c) 2. viceprezident.

16.5 Prvními členy předsednictva spolku jsou zakladatelé spolku.

16.6 Funkční období členů předsednictva spolku je pět (5) let. Opakovaný výkon funkce 
člena předsednictva je přípustný.

16.7 V časovém rozmezí  devadesáti  (90) až šedesáti  (60) dnů před koncem funkčního 
období členů předsednictva spolku jsou prezidentem určeni členové předsednictva 
pro obsazení jednotlivých funkcích na další  funkční období. Určení členové musejí 
s výkonem dané funkce v předsednictvu spolku souhlasit.  Pokud prezident není ze 
závažného důvodu ve shora uvedeném časovém období schopen zabezpečit určení 
nových členů předsednictva, přechází toto oprávnění na 1. viceprezidenta. Pokud ani 
1. viceprezident není ze závažného důvodu schopen zastoupit prezidenta, přechází 
toto oprávnění  na 2. viceprezidenta.  Stejný postup se použije  i  při  kooptaci  člena 
předsednictva spolku, pokud některá z funkcí není obsazena.

16.8 Členem  předsednictva  se  může  stát  pouze  plně  svéprávná  a  bezúhonná  fyzická 
osoba, která ke dni volby dovršila 26. rok věku a je aktivním členem nebo čestným 
členem spolku. 

16.9 Činnost  předsednictva  spolku  organizuje  prezident  a  v  jeho  nepřítomnosti 
1. viceprezident.

16.10 Není-li  v těchto  stanovách  výslovně  uvedeno  jinak,  předsednictvo  ve  vnitřních 
záležitostech spolku rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů všech jeho členů. Každý 
člen předsednictva spolku má při hlasování jeden hlas. Člen předsednictva vykonává 
funkci osobně. Může však zmocnit pro jednotlivý případ jiného člena předsednictva, 
aby za něho při jeho neúčasti hlasoval.

16.11 Prezident  zastupuje  spolek  navenek  a  jedná  jménem  spolku  se  třetími  osobami 
samostatně.  Tuto  pravomoc  však  může  písemně  delegovat  na  další  členy 
předsednictva. Podepisování za spolek je prováděno tím způsobem, že k napsanému 
nebo vytištěnému názvu spolku připojí  svůj podpis  prezident  nebo jím delegovaní 
členové předsednictva.

16.12 Jednání  předsednictva spolku svolává alespoň jednou ročně prezident  e-mailovou 
pozvánkou  odeslanou  alespoň  tři  (3)  dny  předem  na  e-mailové  adresy  členů 
předsednictva.



- 10 -

16.13 Hlasování  předsednictva  spolku  per  rollam se připouští,  a  to  i  prostřednictvím e-
mailového  hlasování.  Při  hlasování  per  rollam  prezident  spolku  předloží  návrh 
rozhodnutí členům předsednictva s oznámením lhůty, ve které mají učinit  písemné 
nebo  elektronické  vyjádření,  která  nesmí  být  kratší  než  čtyřicet  osm  (24)  hodin. 
K usnesení se musí vyjádřit nadpoloviční většina členů předsednictva spolku.

16.14 O  jednáních  předsednictva  spolku  se  pořizují  zápisy  podepsané  zapisovatelem 
určeným předsednictvem, v případě rozhodnutí per rollam prezidentem. V zápise se 
uvedou výsledky hlasování a členové, kteří hlasovali proti nebo se zdrželi hlasování.

16.15 Funkce člena předsednictva spolku zaniká:

a) odstoupením člena předsednictva z funkce; 

b) uplynutím funkčního období člena předsednictva, ne však dříve, než je určen 
nový člen předsednictva pro stejnou funkci; 

c) odvoláním člena předsednictva s výjimkou prezidenta;

d) ztrátou podmínek pro výkon funkce dle těchto stanov;

e) úmrtím člena předsednictva.

16.16 Prezident je oprávněn odvolat ostatní členy předsednictva. Oznámení o odvolání se 
odvolávanému  členovi  předsednictva  spolku  doručuje  písemně  nebo  elektronicky 
a funkce člena předsednictva zaniká okamžikem doručení. Prezidenta odvolat nelze.

16.17 Člen předsednictva je oprávněn odstoupit z funkce člena předsednictva spolku, a to 
na základě písemného oznámení o odstoupení. Oznámení o odstoupení se doručuje 
prezidentovi spolku a funkce člena předsednictva zaniká uplynutím jednoho měsíce 
ode  dne  doručení.  Oznámení  o  odstoupení  prezidenta  se  doručuje  oběma 
viceprezidentům a výkon funkce prezidenta přechází uplynutím jednoho měsíce ode 
dne doručení na 1. viceprezidenta.

16.18 Prezident  je  oprávněn  na  uvolněná  místa  členů  předsednictva  určit  nové  členy 
předsednictva (kooptace), přičemž funkční období kooptovaných členů předsednictva 
je časově omezeno délkou funkčního období jeho původních členů.

16.19 Předsednictvo je oprávněno vydávat vnitřní předpisy a pravidla spolku, která jsou po 
dobu platnosti závazná pro všechny členy spolku. Předsednictvo dává vydané vnitřní 
předpisy a pravidla na vědomí členům spolku postupem dle článku 15 těchto stanov.

IV. 
HOSPODAŘENÍ SPOLKU

17. MAJETEK A ZÁVAZKY SPOLKU

17.1 Majetek spolku tvoří zejména členské příspěvky, dobrovolné příspěvky a dary členů, 
movitý  a nemovitý  majetek,  dary  třetích  osob,  dotace  a  zvláštní  příspěvky  třetích 
osob, výnosy z majetku spolku a příjmy z jeho činnosti. 

17.2 Spolek odpovídá za své závazky celým svým majetkem. Členové spolku neručí za 
závazky spolku.  



- 11 -

18. ZPŮSOB HOSPODAŘENÍ SPOLKU

18.1 Účetním  obdobím  je  kalendářní  rok.  Spolek  vede  předepsaným  způsobem  a 
v souladu  s právními  předpisy  účetnictví.  Za  řádné  vedené  účetnictví  odpovídá 
předsednictvo. Po skončení účetního období spolek zajistí včasné zpracování řádné 
účetní závěrky. Řádná účetní závěrka musí být sestavena způsobem odpovídajícím 
obecně závazným právním předpisům a zásadám účetnictví  tak,  aby  poskytovala 
úplné informace o majetkové a finanční  situaci,  v níž se spolek nachází,  a o výši 
hospodářského  výsledku  (zisku  nebo  ztráty)  dosaženého  v uplynulém  účetním 
období.  

V. 
ZRUŠENÍ A ZÁNIK SPOLKU

19. ZRUŠENÍ SPOLKU

19.1 Spolek může být zrušen na základě rozhodnutí předsednictva, rozhodnutím soudu 
nebo z důvodů stanovených zákonem. 

19.2 Po zrušení spolku s likvidací bude provedena jeho likvidace. 

19.3 Likvidační  zůstatek  spolku  bude  použit  k veřejně  prospěšným  účelům  s tím,  že 
přednostně  bude  nabídnut  České  golfové  federaci  pro  financování  veřejně 
prospěšných projektů. Obdržel-li spolek účelově vázané plnění z veřejného rozpočtu, 
likvidátor naloží s příslušnou částí likvidačního zůstatku podle rozhodnutí příslušného 
orgánu.

20. ZÁNIK SPOLKU

20.1 K zániku spolku dochází jeho výmazem z příslušného rejstříku. 

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

21. PLATNOST A ÚČINNOST STANOV

21.1 Tyto stanovy byly přijaty a schváleny zakladateli spolku dne 11. 11. 2021 a nabývají 
účinnosti téhož dne.

_____________________ _____________________ _____________________
 MVDr. Ing. Lubomír Savov          Miroslav Nožička              MUDr. Ivan Pařízek

                      



- 12 -


